

Как создать закупку у поставщика?

- Перейдите в заказе на вкладку "Полученные предложения"

Заказ на товар №1298 от 02.07.2020

Идет прием предложений до 26.07.2020 23:00

Введите название заказа / Статус: **в работе**

покупатель / бюджет

Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщики 3. **Полученные предложения** 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

Запросить счет Создать закупку Создать предложение покупателю

Фильтры Отображать цены: Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ИФ	%	Т	Ед.	Т	Ком.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ
№	Наим.	ИФ	%	Т	Ед.	Т	Ком.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ
1	Дроссель Т11 100 Днат 494-003	ИФ	%	шт	21	1 461,00	✓	1 461,00	
2	Дроссель Т11 150 Днат 494-015	ИФ	%	шт	1	26,40	✓	26,40	
3	Дроссель Т11 250 Днат 494-003	ИФ	%	шт	566	52 977,60	✓	52 977,60	
4	Дроссель Т11 400 Днат 494-001	ИФ	%	шт	54	6 220,80	✓	6 220,80	
5	Устройство индуктивное защитное ИЗУ 400/220-В-012	ИФ	%	шт	12				
6	Лампа натриевая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	56				
7	Лампа натриевая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	213				
8	Лампа натриевая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	78				
9	Лампа натриевая Днат 250 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	89				
10	Лампа натриевая Днат 400 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	96				

Кол-во: 10
Сумма выбранных позиций с НДС: 60 686,40

60 686,40 60 686,40

- Выберите поставщика

Заказ на товар №1303 от 08.07.2020

Идет прием предложений до 15.07.2020 23:00

Введите название заказа / Статус: **в работе**

покупатель / бюджет

Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщики 3. **Полученные предложения** 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

Запросить счет Создать закупку Создать предложение покупателю

Фильтры Отображать цены: Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ИФ	%	Т	Ед.	Т	Ком.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ
№	Наим.	ИФ	%	Т	Ед.	Т	Ком.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ
1	Дроссель Т11 100 Днат 494-003	ИФ	%	шт	25	1 740,00		1 740,00	
2	Дроссель Т11 150 Днат 494-015	ИФ	%	шт	12	316,80		316,80	
3	Дроссель Т11 250 Днат 494-003	ИФ	%	шт	4	374,40		374,40	
4	Дроссель Т11 400 Днат 494-001	ИФ	%	шт	7	806,40		806,40	
5	Лампа натриевая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	32	11 840,00		11 840,00	
6	Лампа натриевая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	20	9 600,00		9 600,00	
7	Лампа натриевая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИФ	%	шт	98	21 680,00		21 680,00	

Кол-во: 7
Сумма выбранных позиций с НДС: 56 357,60

56 357,60 56 357,60

- Укажите нужную номенклатуру

Заказ на товар №1303 от 08.07.2020    

Идет прием предложений до 13.07.2020 23:00 *

введите название заказа / Статус: **В работе** 

покупатель / бюджет 

 Показать приложения

1. Номенклатура 2. Поступления 3. Получение предложений 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

 Загрузить сайт  Создать закупку  Создать предложение покупателю

Филтеры Отображать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ЕД	%	Т	Ед. изм.	Кол.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ	Наименование (внешнее наименование)
№	Наименование	ЕД	%	Т	Ед. изм.	Кол.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ	Наименование (внешнее наименование)
1	Дроссель ТМ 100 ДнчТ 40Н-003	шт	%	цт	шт	25	1 740,00		1 740,00
2	Дроссель ТМ 150 ДнчТ 40Н-015	шт	%	цт	шт	12	316,80		316,80
3	Дроссель ТМ 250 ДнчТ 40Н-003	шт	%	цт	шт	4	374,40		374,40
4	Дроссель ТМ 400 ДнчТ 40Н-001	шт	%	цт	шт	7	806,40		806,40
5	Лампа энергосберегающая ДнчТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	%	цт	шт	32	11 840,00	☐	11 840,00
6	Лампа энергосберегающая ДнчТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	%	цт	шт	20	9 600,00	☐	9 600,00
7	Лампа энергосберегающая ДнчТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	%	цт	шт	66	31 680,00		31 680,00

Кол-во: 7
Сумма выбранных позиций с НДС: 34 917,60

56 357,60 7 56 357,60

- Нажмите “Создать закупку”

Заказ на товар №1303 от 08.07.2020    

Идет прием предложений до 13.07.2020 23:00 *

введите название заказа / Статус: **В работе** 

покупатель / бюджет 

 Показать приложения

1. Номенклатура 2. Поступления 3. Получение предложений 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

 Загрузить сайт  Создать закупку  Создать предложение покупателю

Филтеры Отображать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ЕД	%	Т	Ед. изм.	Кол.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ	Наименование (внешнее наименование)
№	Наименование	ЕД	%	Т	Ед. изм.	Кол.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ	Наименование (внешнее наименование)
1	Дроссель ТМ 100 ДнчТ 40Н-003	шт	%	цт	шт	25	1 740,00	☒	1 740,00
2	Дроссель ТМ 150 ДнчТ 40Н-015	шт	%	цт	шт	12	316,80	☒	316,80
3	Дроссель ТМ 250 ДнчТ 40Н-003	шт	%	цт	шт	4	374,40	☒	374,40
4	Дроссель ТМ 400 ДнчТ 40Н-001	шт	%	цт	шт	7	806,40	☒	806,40
5	Лампа энергосберегающая ДнчТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	%	цт	шт	32	11 840,00	☐	11 840,00
6	Лампа энергосберегающая ДнчТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	%	цт	шт	20	9 600,00	☐	9 600,00
7	Лампа энергосберегающая ДнчТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	%	цт	шт	66	31 680,00	☒	31 680,00

Кол-во: 7
Сумма выбранных позиций с НДС: 34 917,60

56 357,60 7 56 357,60

- Нажмите “Да” при создании закупки

Создание закупки

Создать закупку по выбранным предложениям?



- Нажмите “Перейти далее”

Закупка №16 у поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться в заказ Статус: **Запланировано**

Счет № 1 от 08.07.2020. Сумма закупки: 56 357,60 руб. с НДС

Закупленная продукция Условия Оплата Отчет по закупке

[+](#) Добавить продукцию из КТ ☒ Скрыть "наименование в заказе" ☐ Скрыть "Согласованная продукция в КТ" ☒ Показать с НДС

№ п/п	Наименование в заказе				Наименование поставщика				Ставка НДС	Итоговал		Срок пост.	Комментарий поставщика
	наименование товаров/услуг	Т	Единиц	Количество	Предложенное наименование	Т	Единиц	Количество		Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС		
1	Дроссель ТН 100 Днат 48W-003	шт	25		Дроссель ТН 100 Днат 48W-003	шт	25	20%	69,60	1 740,00			
2	Дроссель ТН 150 Днат 48W-015	шт	12		Дроссель ТН 150 Днат 48W-015	шт	12	20%	28,40	340,80			
3	Дроссель ТН 250 Днат 48W-003	шт	4		Дроссель ТН 250 Днат 48W-003	шт	4	20%	93,60	374,40			
4	Дроссель ТН 400 Днат 48W-001	шт	7		Дроссель ТН 400 Днат 48W-001	шт	7	20%	115,20	806,40			
5	Лампа натриевая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32		Лампа натриевая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32	20%	370,00	11 840,00			
6	Лампа натриевая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20		Лампа натриевая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20	20%	480,00	9 600,00			
7	Лампа натриевая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66		Лампа натриевая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66	20%	480,00	31 680,00			
Итого позиций: 7										56 357,60			

[Перейти далее](#)

- Укажите необходимые условия (договор, счет, условия оплаты)

Закупка №16 у поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться в заказ Статус: **Запланировано**

Счет № 1 от 08.07.2020. Сумма закупки: 56 357,60 руб. с НДС

Закупленная продукция **Условия** Оплата Отчет по закупке

Договор

Договор

Документы

Счет от

Общая сумма закупки: 56 357,60 руб.

Условия оплаты 100% предоплата [нажмите для изменения](#)

Логистика Своя [нажмите для изменения](#)

Дополнительно

Примечание

[Сохранить и перейти далее](#)

- Нажмите "Сохранить и перейти далее"

Закупка №16 у поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться к заказу Статус: Завершено

Счет № 1 от 08.07.2020. Сумма закупки: 56 357,60 руб. с НДС

Закупленная продукция **Условия** **Оплата** **Отчет по закупке**

Договор

Договор:

Документы

Счет: № 1 от 08.07.2020

Общая сумма закупки: 56 357,60 руб.

Условия оплаты 100% предоплата [нажмите для изменения](#)

Логистика Сопоставлен [нажмите для изменения](#)

Дополнительно

Примечание:

[Сохранить и перейти далее](#)

- Нажмите “+” для создания предоплаты или постоплаты

Закупка №16 у поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться к заказу Статус: Завершено

Счет № 1 от 08.07.2020. Сумма закупки: 56 357,60 руб. с НДС

Закупленная продукция **Условия** **Оплата** **Отчет по закупке**

[+](#)

Тип оплаты	Сумма оплаты	% общей стоим...	Дата оплаты	Статус	Примечание	Внес данные
Нет данных						

Остаток к оплате: 56 357,60 ...
Итого: 0,00 руб.

[Перейти далее](#)

- Нажмите “Перейти далее”

Счет № 1 от 08.07.2020. Сумма закупки: 56 357,60 руб. с НДС

Закупленная продукция		Условия		Оплата		Счет по закупке	
+		Сохранить изменения					
Тип оплаты	Сумма оплаты	% общей стоим...	Дата оплаты	Статус	Примечание	Внес данные	
Предоплата	56 357,60	100,00	08.07.2020	Запланировано			
Остаток к оплате: 56 357,60 ... Итого: 0,00 руб.							
Перейти далее							

Версия #3

Admin создал Thu, Jul 9, 2020 10:36 AM

Admin обновил Wed, Aug 27, 2025 6:57 AM